
UCHWAŁA NR XXXII/252/12
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SOLI

z dnia 30 listopada 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia stref płatnego parkowania, stawek opłat i opłat 
dodatkowych za parkowanie oraz sposobu ich pobierania. 

Na podstawie art. 13 ust. 1 pkt 1, art. 13b i art. 13f ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(tekst jedn. Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/186/08 Rady Miejskiej w Nowej Soli z dnia 27 czerwca 2008 r. w sprawie 
ustalenia stref płatnego parkowania, stawek opłat i opłat dodatkowych za parkowanie oraz sposobu ich 
pobierania ( Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2008r. Nr 76 poz. 1225, z 2009r. Nr 101 poz. 1351, z 2010r. Nr 25 
poz. 412, 

z 2011r. Nr 78 poz.1502 ), § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. 1 Ustala się następujące strefy parkowania na terenie miasta Nowa Sól; 

a) plac Floriana oznaczony nr 1 w załączniku graficznym, 

b) ulica Szeroka oznaczona nr 2 w załączniku graficznym, 

c) ulica Witosa (chodnik na odcinku od ul. Piłsudskiego do wjazdu na pasaż),oznaczona nr 3 w 
załączniku graficznym, 

d) ulica Głowackiego wraz z parkingiem położonym pomiędzyul. Głowackiego, a ul. Wojska Polskiego 
oznaczona nr 4 w załącznikugraficznym, 

e) parking położony pomiędzy ul. Świętej Barbary, a ul. Głowackiegooznaczony nr 5 w załączniku 
graficznym, 

f) ulica Muzealna na odcinku od ul. Wojska Polskiego do ul. Zjednoczeniaoznaczona nr 6 w załączniku 
graficznym, 

g) ulica Muzealna na odcinku od ul. Zjednoczenia do ul. Wróblewskiegooznaczona nr 7 w załączniku 
graficznym, 

h) parking przy ul. 9 Maja oznaczony nr 8 w załączniku graficznym, 

i) ul. 9 Maja na odcinku od wjazdu na parking do ul. Zjednoczeniaoznaczona nr 9 w załączniku 
graficznym, 

i) ulica Wojska Polskiego na odcinku od ul. Kupieckiej do ul. Kościuszkioznaczona nr 10 w załączniku 
graficznym. 

j) parking przy ul. Moniuszki oznaczony nr 11 w załączniku graficznym, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 7 grudnia 2012 r.

Poz. 2629



§ 1. 2. 2 Cały obszar strefy płatnego parkowania oraz jej granice określa załączniknr 1 do uchwały”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XII/99/11, Rady Miejskiej w Nowej Soli z dnia 28 czerwca 

2011r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia stref płatnego parkowania, 

stawek opłat dodatkowych za parkowanie oraz sposobu ich pobierania. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2629



Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2629


		2012-12-07T14:17:54+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




